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معاون وزیر ورزش آب پاکی را روی دستمان ریخت 

 قبل از بازی های آسیایی در پیست شهرکرد خون بالا آوردم
غیر قابل پیش بینی ترین و شاید ارزشمندترین 
مــدال ورزش ایــران در بازی های آســیایی 
را بــه نام خود ثبت کــرد؛ آن هم بدون یک 
روز داشــتن اردو یا مربی خارجی! همه چیز 
داخلی بود و به خیلی از ورزشکاران نشان داد 
که با تمرین در داخل هــم می توان قهرمان 
آسیا شد و رکورد زد. حسین کیهانی می گوید 
هدفش این بوده با پاداشی که پس از قهرمانی 
در بازی های آســیایی می گیرد برای خودش 
خانــه ای بخرد امــا صحبت های مســئولان 
ورزش چنــان ناامیدش کرده کــه انگیزه ای 
برای تمرین ندارد. گفت وگوی فارس را با این 

دونده بخوانید.
 در حــال حاضر مشــغول چه کاری 

هستی؟
حــال و روز خوبی نداریــم و انگیزه ای برای 

تمرین نمانده است. 
 چرا؟

مگــر نمی دانید؟ معاون وزیر ورزش آب پاکی 
را روی دستمان ریخت، با چه امیدی تمرین 
کنیم. پاداش هایمان مشــخص نیســت چه 
زمانی پرداخت می شود و نمی دانیم برنامه ها 

چطور خواهد شد. 
 سال 97 چگونه گذشت؟

از لحاظ ورزشــی برایم خیلی خــوب بود و 
بهترین سال عمرم بود. به آرزویی که داشتم 

یعنی مدال بازی های آسیایی رسیدم. 
 لحظه تحویل ســال 97 برای این کار 

دعا کرده بودی؟
صددرصد. تنها چیزی که در ذهنم بود همین 
بود که در جاکارتا مدال بگیرم که خداراشکر 

دعایم برآورده شد. 
 امید داشتی که به آن برسی؟

صددرصد. از زمانی که کارم را با سجاد مرادی 
آغــاز کردم مطمئن بود که بــه تمام عناوین 
می توانم دست پیدا کنم. قبل از کار با سجاد 
مرادی راه را اشــتباه می رفتم اما خوشبختانه 
او به ورزش من سر و سامان داد. او کارش را 
به خوبی بلد اســت و مسیر را به ما نشان داد. 
می دانســتم در جاکارتا مدال می گیرم اما در 
مورد رنگ آن شک داشتم. واقعیت این است 
که چند ورزشــکار آفریقایی تبعه کشورهای 
آســیایی هســتند اما به هر حال روز مسابقه 

مهم است. 
بدترین خبری که امسال شنیدی چه   

بود؟
همیــن حرفــی کــه داورزنی زده بــود که 
پاداش هــا را بعد از جنگ اقتصادی می دهیم. 
اگر جنگ اقتصادی اســت باید برای فوتبال 
هم باشد. آیا این ارزشــمند است که فوتبال 
ما یمــن جنگ زده یا عمــان درجه چندم را 

می برد، پاداش چندصد میلیونی بگیرد اما ما 
که با دســت خالی و خون بــالا آوردن مدال 
گرفتیم، منتظر بمانیم؟ من قبل از بازی های 
آسیایی در پیســت شهرکرد خون بالا آوردم. 
اکثر روزها در اردو و دور از خانواده هســتیم 
تا به هدف مان برســیم. حالا که رســیدیم با 
می شــویم.  ناامید  می کنند  که  صحبت هایی 
برنامه ریزی کرده بودم که در قهرمانی آســیا 
2 مــدال بگیــرم اما حــالا با چــه انگیزه ای 
کار کنیــم؟ یک لحظه خودشــان را جای ما 
بگذارند. آیا می توانند فشار تمرینات و دوری 

از خانواده را تحمل کنند؟
بدون  به فوتبال آن هم  پاداش  ظاهرا   
مدال و موفقیت بیشــتر شما را ناراحت 

کرده است. 
بلــه. فوتبــال تیم هایی را برده که در آســیا 
هیچ هســتند. با چه منطقی به آن ها پاداش 
میلیاردی داده اند؟ چطور برای آن ها بوده و ما 

که 6 ماه از مدال مان می گذرد جنگ اقتصادی 
را مطرح می کنند. اگر جنگ اقتصادی اســت 
باید برای همه باشد. ورزشکاران غیر از فوتبال 
از قشر ضعیف هســتند. خود من خانه ندارم 
و گفتــم با پول پــاداش خانــه می خرم و از 
مستاجری درمی آیم اما نه تنها خانه نخریدم 
بلکه برای ورزش حرفه ای هم بی انگیزه شدم. 
مــدال من چرا با ارزش ترین شــد؟ به خاطر 
این کــه هیچ کس فکــر نمی کرد بــا وجود 
آفریقایی ها بتوانیم به مدال برسیم. ما همیشه 
خودمان را ثابت کرده ایم و اگر حمایت شویم 
بیشــتر هم خودمان را ثابــت خواهیم کرد. 
هدفم ایــن بود که در جهانــی 2019 مدال 
بگیــرم و پس از آن خــودم را برای المپیک 
آماده کنم اما با سیاستی که وزارت ورزش در 
پیش گرفته هیچ کدام نمی تواند عملی شود. 
 ظاهرا پــاداش 20 میلیــون تومانی 
را هم قبول نکردی، علت  فدراســیون 

چه بود؟
برای ورزشکاری در همین دوومیدانی بیش از 
یک میلیارد هزینه شده و به مدال هم نرسیده، 
آن وقت من بدون اردو و مربی خارجی مدال 
طلا آوردم و فقــط 20 میلیون تومان پاداش 
در نظر می گیرند. وقتی هزینه ای برای اردوی 
ما نکردند حداقــل آن را برای پاداش در نظر 
بگیرند. کشتی مدال آورانش چند برابر ما بود 
و هرکدام هم 120 میلیون تومان گرفتند اما 
کل پــاداش ما 3 مــدال آور دوومیدانی 120 

میلیون هم نمی شود. 
 اگــر به عقب برگردی بــاز هم دنبال 

ورزش می روی؟
قطعا باز هــم ورزش را انتخاب می کنم اما نه 

در ایران؛ جایی می روم که قدرم را بدانند. 

کیهانی: با چه منطقی به فوتبالی ها پاداش میلیاردی داده اند؟ 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 با درود؛ اسطوره بلا منازع ایران آقای دایی، کارلوس کی روش نیست که 
بهانه های پوچ بهش بزنید. ننشســتن علی دایی کنار احمدی نژاد دروغگو 

کار بسیار شجاعانه و دلپسندی بوده و هست. دوست داریم اسطوره.
 قابل توجه ســتاره های فوتبال ایران؛ ابرســتاره تاریــخ فوتبال جهان 
دیه گــو مارادونا توفیق پیدا نکرد کنار آقای احمدی نژاد عکس بگیرد و با 

فرستادن پیراهن خود آرزوی موفقیت کرد.
  از دفاع تمام قد جلال حسینی و پروین از هدایتی تعجب نکردم. منافع 
شــخصی عامل اصلی این دفاعیات بود. حیرت من از قلم هایی است که 
در برابر این فاجعه ســکوت کرده اند. شــاید به همان دلیل که سلطان و 
سوپرمن برای هدایتی گریبان می درند و یا به علت منافع رنگی که در هر 
2 حالت بایستی برای عدالت گریست. البته که مدت هاست درباره عدالت 

در همه عرصه ها فریاد می زنیم شاید هم ضجه!
 آقای شــفر استقلال در تهران با سیستم 3 دفاع 5 هافبک و 2 مهاجم 
بازی کند. با این روش هم وسط زمین را گرفتیم و خط آتش فعال شده 

و هر تیمی را تحت فشار قرار می دهیم.
 بنده از حذف و باخت و شکســت سنگین رئال مادرید مقابل آژاکس در 
برنابئو غمگین و ناراحت نشدم ولی همین که تیم استقلال مقابل الدحیل 
قطر 3-صفر شکست سنگین خورد و بازی هایش را در جام قهرمانان آسیا 

با اینگونه بازی ضعیف آغاز کرد عمیقا غمگین و ناراحت شدم!
 ســرخابی با این همه حمایت فقط برای تیم های لیگ خودمان شــیر 

هستند ولی در سطح آسیا هیچ توفیقی ندارند.
 دوست عزیز پرسپولیسی که ادعای اجرای قانون رو دارید، چقدر خوب 
بود در مورد عابربانک تان )حسین هدایتی( و پول های کثیفی که بازیکنان، 

مربیان و مسئولان پرسپولیس گرفتند هم اظهار نظر بفرمایید، ممنون.

هفته هفدهم لیگ برتر بسکتبال
پتروشیمی برنده دیدار بزرگ

تیم های پتروشــیمی بندرامام، شــهرداری گرگان و پگاه تهران در هفته 
هفدهم لیگ برتر بســکتبال موفق به شکســت حریفان خود شدند. به 
گزارش مهــر، مهمترین دیدار هفته هفدهم رقابت های بســکتبال لیگ 
برتر باشــگاه های کشور پنج شنبه گذشــته در آبادان و میان 2 تیم نفت 
و پتروشــیمی برگزار شــد. در این دیدار شاگردان مهران حاتمی در تیم 
پتروشیمی همچون دیدار رفت حریف خود را شکست دادند. دیگر دیدار 
تعیین کننده این هفته از مســابقات در گرگان و میان 2 تیم شــهرداری 
گرگان و ذوب آهن برگزار شــد. در این دیدار گرگانی ها به برتری دست 
یافتند تا ضمن جبران شکســت نیم فصل نخســت جایگاه خود در میانه 

جدول رده بندی را هم بهبود ببخشند. 
 تابلوی نتایج 

نفت آبادان 90 - پتروشیمی بندر امام 9۷
شهرداری گرگان ۷۴ - ذوب آهن اصفهان 56

نیروی زمینی تهران 55 - پگاه تهران ۷6
آویژه صنعت مشهد ۷۴ - رعد پدافند ۴۴

در این هفته از مسابقات تیم شیمیدر با قرعه استراحت روبه رو بود. 

زاویه نگاه شما

گزارش

سالن ۱۲ هزار نفری آزادی 
میزبان فینال والیبال 

در حالــی که قرار بود فینال مســابقات لیگ برتر 
والیبال به میزبانی تبریز برگزار شود اما این تصمیم 
تغییر کــرد. به گزارش مهر، منوچهر پورحســن، 
سرپرست سازمان لیگ برتر والیبال از تغییر میزبان 
فینال مسابقات خبر داد و گفت: »پنج شنبه گذشته 
سالن 12 هزار نفری آزادی را به ما تحویل دادند و ما 
در حال آماده سازی این سالن برای فینال مسابقات 
هســتیم.« پورحسن در پاسخ به این سوال که قرار 
بود تبریز میزبان رقابت ها باشــد چرا این تصمیم 
تغییر کــرد، گفت: »تصمیم تغییر نکــرده از ابتدا 
گزینه اول ما سالن 12 هزار نفری آزادی بود و گزینه 
دوم تبریز. اما به دلیل این که سالن آزادی در اختیار 
مسابقات ســوارکاری بود نمی دانستیم این سالن 
برای فینال آماده می شــود یا خیر به همین دلیل 
با تبریز کارهای خــود را انجام دادیم تا در صورت 
آماده نشدن آزادی فینال مسابقات والیبال در تبریز 
برگزار شود.« پورحسن درباره تاریخ برگزاری فینال 
مسابقات نیز گفت: »از الان نمی توانیم تاریخ دقیق 
مســابقه را اعلام کنیم چراکه درگیر آماده ســازی 
سالن هستیم. یک روز قبل از برگزاری مسابقات به 
تیم ها اعــلام خواهیم کرد، قطعا تا تاریخ 21 و 22 

نمی توانیم فینال را برگزار کنیم.«

فرنگی کاران اردویی در جزیره 
کیش نخواهند داشت

سرپرســت تیم ملی کشــتی فرنگی اعلام کرد 
آخرین اردوی فرنگی کاران به صورت مشترک در 
حال برگزاری اســت و اردوی سال جدید ما هم 
در تهران برپا خواهد شــد. حسام الدین جعفری 
در حاشیه برگزاری آخرین اردوی تیم ملی کشتی 
فرنگی در سال جاری گفت: »اردوی کنونی از روز 
13 اسفند در خانه کشتی تهران آغاز شد و طبق 
برنامه تا روز 26 اسفند ادامه خواهد داشت. در این 
مرحله از اردو برخی از فرنگی کاران تیم امید هم 
به صورت مشترک با ما تمرین می کنند تا مهیای 
حضور در رقابت های قهرمانی آسیا در مغولستان 
شوند.« وی در خصوص این که آیا نخستین اردوی 
تیم ملی کشــتی فرنگی در سال جدید در کیش 
برگزار خواهد شــد، گفت: »به هیچ عنوان چنین 
اردویــی در جزیره کیش نخواهیم داشــت. ما از 
روز 6 فروردیــن با دعوت از فرنگی کاران منتخب 
در خانه کشتی تهران اردو می زنیم تا برنامه های 
تمرینی تا اعزام به رقابت های قهرمانی آســیا را 
پیگیری کنیم. بدین ترتیب هیچ اردویی خارج از 

تهران در برنامه کادر فنی نیست.« 

سوژه

خبر

طبق بخشنامه ای از ســوی مدیر مجموعه ورزشی آزادی 
از این پس ورود کلیه افراد و خانواده ها به جز ورزشــکاران 
و مربیان جهت اســتفاده از مجموعه ورزشگاه آزادی پولی 
خواهد بود. مدیر روابط عمومی آزادی درباره چگونگی اجرای 
این بخشنامه توضیح داد. به گزارش ایسنا، سیدرضا موسوی 
گفت: »بخشنامه پولی شدن ورود به مجموعه ورزشی آزادی 
از 20 روز قبل در تمام درب های ورودی ورزشگاه آزادی نصب 

شده و این چیز تازه ای نیست. این بخشنامه از امروز اجرایی 
می شــود به طوری که هر کســی که بخواهد وارد محوطه 
ورزشگاه آزادی شــود باید کارت تردد از پذیرش مجموعه 
دریافت کند.« وی اظهار داشــت: »ایــن کارت تردد برای 
ورزشکاران و مربیان و کسانی که ورزش قهرمانی و حرفه ای 
انجام می دهند به صورت رایگان اســت و تنها شامل افراد 
عادی می شود که با خانواده خود جهت استفاده از دریاچه 

مجموعه ورزشی آزادی می خواهند وارد این مجموعه شوند 
که باید بابت هر نفر مبلغ 2 هزار تومان پرداخت کنند. البته 
افراد می توانند با دریافت کارت سالانه از کارت تردد بهره مند 
شــوند.« وی تاکید کرد: »ما به انتظامات اعلام کرده ایم هر 
کسی که می خواهد وارد ورزشــگاه آزادی شود باید کارت 
تردد دریافت کند و ســپس وارد آزادی شود، در غیر این 

صورت امکان ورود به ورزشگاه آزادی را نخواهند داشت.«

ورود به آزادی با 2 هزار تومان

بریز و بپاش های حسین هدایتی در فوتبال ایران شگفت انگیز 
است. هدایتی در طول سال های متمادی پول های کلانی را 
در فوتبال و به ویژه در پرسپولیس خرج کرد و گهگاه اسناد 
این هزینه ها را رو می کــرد. با این پیش زمینه ترکش های 
دادگاه هدایتی به فوتبالی ها هم خورد. نماینده دادســتان 
در جلسه رســیدگی به اتهامات حسین هدایتی چیز هایی 
را گفت که همه در فوتبال از آن خبر داشــتند و بر کسی 
پوشیده نبود که متهم میلیاردی این روزهای کشور چقدر 
در فوتبــال هزینه کرده البته نــه از جیب خودش! در این 
گزارش ســعی داریم نگاهی داشته باشیم به ولخرجی های 

هدایتی در مستطیل سبز.
 انتقال بیرانوند به پرسپولیس

گفته می شــود هدایتی مبلغ انتقال بیرانوند به پرسپولیس 
را به حســاب باشگاه نفت واریز کرده است. این مبلغ 500 
میلیون تومان بوده که به باشگاه نفت تهران پرداخت شده 

است. 
 انتقال وحید امیری به پرسپولیس

وحید امیری هم مثل بیرانوند زمانی به پرسپولیس آمد که 
این باشــگاه از نظر مالی شــرایط خوبی نداشت اما باز هم 
هدایتی بود که به پروسه سرخ پوش شدن این بازیکن ورود 
کرد و با پرداخت ۷00 میلیون تومان درنهایت ســتاره تیم 

ملی و سابق نفتی ها را به پرسپولیس رساند. 
 داستان عجیب گولچ 

آنتونــی گولچ در حالی به خاطر عدم دریافت مطالباتش از 
باشگاه پرســپولیس از این باشگاه به فیفا شکایت کرد که 
گفته می شــود حســین هدایتی در زمان عقد قرارداد این 
بازیکن با پرســپولیس مبلغ 200 هزار یورو به درخواست 
علی اکبر طاهری)مدیرعامل وقت باشــگاه پرسپولیس( در 
اختیار وی قرار می دهد که با احتســاب دلار 3850 تومانی 
در آن زمان معادل ۷۷0 میلیون تومان می شود. البته بعدها 
با شکایت گولچ مشخص شد که این مبلغ اصلا صرف خرید 
این بازیکن نشده و به نوعی در باشگاه پرسپولیس گم شده 

است!
 قرارداد فدراسیون با آدیداس

۴00 هــزار دلار البته ایــن بار نه برای پرســپولیس! این 
مبلغ مربوط به همان قرارداد پرمســئله و مبهمی است که 

فدراسیون با آدیداس بسته بود و هرگز اطلاع رسانی درستی 
درباره اش نشــد. در روزهای تحریم، هدایتی با استفاده از 
روابطش این پول را به آدیداس داد و پیراهن های تیم ملی به 
مسئولان فدراسیون تحویل داده شد. با توجه به قیمت دلار 
در سال 95 که بین 3500 تا 3۷00 بوده رساندن محموله 
آدیداس به اردوی تیم ملی چیزی حدود یک میلیارد و نیم 

برای هدایتی آب خورده است. 
 مالیات قرارداد برانکو با تیم ملی

برای حضور برانکو در پرسپولیس یک مشکل وجود داشت 
و آن هــم بدهی مالیاتی این مربی کروات بود که به دوران 
حضورش در تیم ملی برمی گشــت، مشکلی که هدایتی با 
پرداخــت ۷80 میلیون تومان آن را حل کرد تا برانکو برای 

مذاکره با پرسپولیس به تهران بیاید. 
 انتقال سیدجلال حسینی به پرسپولیس

ســیدجلال حســینی هم با کمک هدایتی به پرسپولیس 
برگشت تا یک بار دیگر پیراهن سرخ را بر تن کند. هدایتی 
برای برگرداندن ســیدجلال به پرســپولیس ۷00 میلیون 

تومان هزینه کرد. 
 خرید ناموفق کاوه رضایی

شاید عجیب باشد اما هدایتی حتی برای خریدهای ناموفق 
و نافرجام هم پول خرج کرده است! وقتی انتقال کاوه رضایی 
به استقلال تمام شد حســین هدایتی با انتقاد از عملکرد 
مدیران وقت پرسپولیس در نقل وانتقالات گفت: »یک روز 
مدیران پرســپولیس تماس گرفتند و گفتند بابت امضای 
قــرارداد با کاوه 800 میلیــون لازم دارند، من هم این پول 
را دادم. اما کاوه رفت اســتقلال. مدیران پرسپولیس هم آن 

800 میلیون را ندادند و صرف چیزهای دیگری شد!
 رسوایی طارمی و محرومیت پرسپولیس

هدایتــی در برنامه 90 یک فایل صوتــی از گفت وگویش 
بــا مهدی طارمی پخــش کرد که طارمــی در آن خطاب 
بــه هدایتی می گفت: »حاجی! من فقط به عشــق خودت 
برمی گردم!« هدایتــی این فایل را پخش کرد تا ثابت کند 
برای طارمی پــول واریز کرده اســت. هدایتی برای اینکه 
طارمی به پرسپولیس برگردد 1.2 میلیارد تومان هزینه کرد 
و با همکاری و شــاهکار مدیران و تیم حقوقی پرسپولیس 
موفق شد آقای گل لیگ را از ترکیه به تهران برگرداند. البته 
بعدها این لطف و محبت به محرومیت 2 ساله پرسپولیس 

در نقل وانتقالات منجر شد. 
 بازگشت رضاییان از ترکیه

رامین رضاییان هم چند هفته بعد از بازگشــت طارمی به 
پرســپولیس، از ترکیه به تهران آمد. هدایتی ۴00 میلیون 

به بازیکنی داد که قراردادش با ریزه اسپور فسخ شده بود. 
 پرداختی به کی روش

در دی ماه سال 96 حسین هدایتی در آیتمی در برنامه 90 
که به بررســی پرونده سرمایه دارهایی که در فوتبال هزینه 
می کنند، مدعی شــد که در 2 مرحلــه 5 و ۷ ماهه بنا بر 
تقاضای فدراســیون فوتبال برای قسط مطالبات کی روش 
حدود ۴00 هزار دلار پرداختی داشــته؛ رقمی که با توجه 
به میانگین قیمت دلار در ســال 96 حدود 2 میلیار تومان 

برآورد می شود. 
 تسویه قرارداد حمید درخشان

بعد از اخراج از پرســپولیس درخشان که از هدایتی چک 
گرفته بود بارها بابت پاس نشدن این چک مصاحبه کرد و 
به هدایتی طعنه زد. چکی که مبلغ آن 300 میلیون تومان 

بوده و درنهایت هم پاس شد!
 باران سکه بعد از دربی

فروردین 95 بعد از برد ۴-2 پرسپولیس در دربی، هدایتی 
۴00 ســکه به عنوان پاداش به مدیر وقت ســرخ ها داد تا 
بین بازیکنان و کادر فنی تقسیم شود. البته بعدها مشخص 
شد طاهری به هر بازیکن فقط 3 سکه داده و بقیه سکه ها 
فروخته شــد و به حساب باشــگاه واریز شد. کمی بعد هم 
ترکاشوند سند فروش سکه ها را منتشر کرد تا ثابت کند پول 
به حساب باشگاه واریز شده. با احتساب قیمت سکه تمام در 
فروردین 95 پاداش هدایتی برای برد در دربی معادل ۴00 

میلیون تومان می شود. 
 کمك به باشگاه ملوان 

درودگر آن روزها مدیرعامل ملوان بود اما از این که هدایتی 
به وعده هایش در قبال ملوان عمل نکرده شــکایت داشت. 
هدایتی اما در مصاحبه ای مدعی شد از 8 میلیاردی که وعده 
داده بود به ملوان بدهد، فقط 160 میلیونش باقی مانده که 

منتظر است نماینده باشگاه ملوان برود و پول را بگیرد!
 پاداش به تیم ملی 

بعد از صعــود تیم ملی به مرحله یک چهــارم نهایی جام 
ملت های آسیا 2015، هدایتی شخصا به هتل محل اقامت 

تیم ملی در استرالیا رفت و 900 میلیون تومان را به عنوان 
پاداش در اختیار مســئولان تیم قرار داد تا بین بازیکنان و 

کادر فنی تقسیم شود. 
 کمك به باشگاه سپیدرود

هدایتی حداقــل در 3 مرحله حدود یک میلیارد تومان به 
حساب باشگاه سپیدرود پول واریز کرد. این پول ها مربوط به 
زمانی است که سپیدرود در دسته یک بازی می کرد و با این 
کمک های مالی اوضاع تیم بهتر شــد و به لیگ برتر صعود 
کرد. شــایعاتی هم درباره خرید سپیدرود توسط هدایتی 

منتشر شد. 
 انتقال خلعتبری به پرسپولیس

خلعتبری با قراردادی گران قیمــت به تیم عجمان امارات 
پیوســته بود. اما درســت در همان روزها ایران و امارات به 
مشــکل خوردند و قرار بر این شد خلعتبری هر طور شده 
به ایران برگردد. به همین دلیل رویانیان به هدایتی رو زد و 
از او برای پرداخت مبلغ 1.۴ میلیارد تومان بابت رضایتنامه 

خلتعبری کمک گرفت. 
 ولخرجی 20 میلیاردی

مســلما ریخت و پاش های هدایتی در فوتبال و ورزش به 
مواردی که اشــاره کردیم محدود نمی شود و در لیست بالا 
به خیلــی از پرداختی های او مثل اهدای 10 ســکه تمام 
بهار آزادی در جلســه ای خصوصی با بازیکنان پرسپولیس 
و هزینه جشن دومین قهرمانی پرسپولیس در لیگ اشاره 
نشده اســت. در مجموع هدایتی در طول سال های حضور 
پر سر و صدایش در فوتبال ایران بیش از 30 میلیارد تومان 

هزینه کرده است!

هت تریك شکست قطبی و فولادباران پول، دلار و سکه!گزارش ویژه خراسان ورزشی از ریخت و پاش های هدایتی در فوتبال
اظهارات امپراتور و دایی علیه یکدیگر

دیدار تیم های ســایپا و فولاد خوزستان با برتری شاگردان علی دایی و هت تریک تیم افشین قطبی در شکست 
همراه بود و حواشی هم داشت. به محض اتمام مسابقه افشین قطبی و محمد دایی، سرمربی فولاد و مربی سایپا 
با هم به درگیری لفظی پرداختند که این مسئله با دخالت اطرافیان به پایان رسید. به گزارش ایسنا، افشین قطبی 
پس از شکســت تیمش برابر سایپا در نشســت خبری گفت: »بازی سختی برای ما بود چون 2 تیم آمده بودند 
که بازنده نباشــند. تیم ما یک فرصت بسیار خوب داشت، آن ها هم فرصت خوبی داشتند. طبق بازی های اخیر 
فرصت هایمان را گل نمی کنیم و من نگران این موضوع هستم چون تیمی خوب ساخته ام. من احترام زیادی برای 
دایی قائلم چون مرد بزرگی در فوتبال ایران است اما او بعد از بازی بدون این که دست بدهد رفت و خداحافظی 
نکرد که من ناراحت شدم.« وی افزود: »من به دنبال آقای دایی بودم. برادرش حرف هایی به من زد.« او تصریح 
کرد: »درباره علی دایی باید باز بگویم احترام زیادی برای او قائلم و شاید سوءتفاهم باشد که باید زود آن را درست 
کنیم. باید به هم احترام بگذاریم و بعد از بازی باید به یکدیگر دست بدهیم و خسته نباشید بگوییم.« وی درباره 
وضعیت ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران هم گفت: »در تیم خودمان مشکلات به اندازه کافی داریم که باید حل 
کنیم و دوســت ندارم درباره تیم ملی صحبت کنم.« دایی نیز درباره اظهارات افشین قطبی مبنی بر این که او با 
ســرمربی حریف دست نداده، گفت: »متاسفانه برخی افکاری را در ذهن پرورش می دهند. اگر مشکلی با قطبی 
داشتم که اول بازی به سمت او نمی رفتم و با او دست نمی دادم. همه می دانند من در آخر بازی هیچ وقت کنار 
زمین نمی مانم و سریع به رختکن می روم. اگر پیروز و یا بازنده باشیم سریع به رختکن می روم. من برای ایشان 
متاسفم که در سالن صحبت هایی را مطرح کردند که شایسته شخصیت خودشان است. ناظر فدراسیون هم این 
حرف ها را شــنیده بود. آیا هر کسی خوب حرف بزند باشخصیت است؟ شخصیت را در چه می بینید؟ شخصیت 
جنبه های زیادی دارد و نمی شود فقط با قشنگ صحبت کردن، شخصیت داشت. نیمکت نشینان آن ها بیشتر از 
ما اعتراض کردند. خود ایشان هم کنار زمین فریاد زد. دلیل این حرف های آقای قطبی فقط باخت تیمش است. 
زمانی که تیمش باخته و 3 بازی اســت که نتیجه نگرفته من که نمی توانم راه بدهم تا به تیمم گل بزند!« دایی 
ادامه داد: »راجع به همین حرف های زیبا هم باید بگویم آن هایی که استاد ادبیات هستند باید باشخصیت ترین 
افراد جامعه باشند. شخصیت چیزهای دیگر است. من اگر سریع رفتم چون نمی خواستم اتفاقی رخ دهد. اگر من 
با کسی مشکل داشته باشم اصلا با او سلام علیک نمی کنم. همانطور که از عسلویه برمی گشتند نرفتم سلامی کنم. 
اما این کمال بی حرمتی است که آقای قطبی حرف هایی بزند. آیا باید خبردار می ایستادم که به من دست بدهد؟«

ســوژهــ

رئیس فدراســیون فوتبال گفت که از ابتدا قرار نبوده ســرمربی تیم ملی 
فوتبال با عجله انتخاب شود. مهدی تاج در اصفهان تماشاگر دیدار برگشت 
فینال لیگ فوتســال بود و پس از برتری 5-3 تیم فوتســال مس سونگون 
مقابل گیتی پســند و قهرمانی این تیم در لیگ برتر فوتسال گفت: »2 تیم 
خوب بازی کردند. حضور جمعیت زیاد در ســالن برای ما یک امتیاز است. 
علاقه مند بودم که این مســابقه در ورزشگاه جدید برگزار شود و نمی دانم 
چرا این اتفاق رخ نداد.« رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان درباره انتخاب 
سرمربی تیم ملی فوتبال و حاشیه هایی که در این باره ایجاد شد، گفت: »از 
اول بنا نبوده که سرمربی تیم ملی را با عجله انتخاب کنیم. وزارت ورزش و 

جوانان، بقیه اهالی فوتبال و پیشکســوتان ما را به تعجیل توصیه نمی کنند 
و نمی گویند که هل هلکی یک مربی بیاورید و ۴ ســال با او قرارداد ببندید 
تا مشــکلاتی را که در قرارداد قبلی داشتیم، تکرار کنیم. سرمربی تیم ملی 
را باید با صبر انتخاب کنیم. البته خواب مان خواب ســنگینی نیست و فکر 
می کنم به جاهای خوبی می رســیم.« تاج در مورد این که گفته می شــود 
میان فدراســیون فوتبال و وزارت ورزش برای انتخاب دبیرکل فدراســیون 
اختــلاف وجود دارد، تصریح کرد: »هیچ اختلافــی بین ما و وزارت ورزش 
و جوانان نیســت.« وی با بیان این که فدراســیون فوتبــال دریافت مبلغ 
حق پخــش را دنبال می کند، خاطرنشــان کرد: »اگر به هر دلیلی مســئله 

حق پخش حل نشود، باید به این فکر کنیم که فوتبال ما یک زیان جدی در 
ســال آینده می بیند. ما و وزارت ورزش و جوانان، این موضوع را می دانیم.« 
رئیس فدراســیون فوتبال درباره بیانیه هایی که از ســوی باشگاه های لیگ 
برتر فوتبال صادر می شــود، اظهار داشــت: »صدور بیانیه کار خوبی نیست 
و نباید بدهند. الان عده ای از تماشــاگران که هوادار سپاهان بودند، اعتقاد 
داشــتند که استقلال و پرسپولیس سوگلی فدراسیون هستند و می گفتند 
پیوندشان مبارک! ممکن است عده ای در تبریز هم همین اعتراض را داشته 
باشــند اما ما کار خودمان را می کنیم و نه به اســتقلال پیوند خورده ایم نه 

به پرسپولیس.«

تاج: سرمربی تیم ملی را باید با صبر انتخاب کنیم

بزرگترین ورزشگاه کشور پولی شد

بغض جلالی در دیدار با معلولان ذهنی هوادار نساجی ترکید
معلولان ذهنی توانبخشــی لموک از طرفداران و عاشــقان پروپاقرص نســاجی هستند که در بیشتر 
بازی ها در اســتادیوم شــهید وطنی قائم شهر به تشویق تیم محبوب شــان در کنار دیگر تماشاگران 
می پردازند. محمد کاظمی، قائم مقام باشگاه نساجی، مجید جلالی، سرمربی تیم و فرهاد کوچک زاده، 
سرپرست تیم نساجی با حضور در مرکز توانبخشی لموک قائم شهر با معلولان ذهنی این مرکز دیدار 
کردند و در این دیدار جلالی چنان متاثر شــد که بغضش ترکید. معلولان ذهنی این توانبخشــی از 
طرفداران و عاشــقان پروپاقرص نســاجی هســتند که در بیشتر بازی ها در اســتادیوم شهید وطنی 

قائم شهر به تشویق تیم محبوب شان در کنار دیگر تماشاگران می پردازند. 

امیرحسین طبسی


